DODAVATEL

Jakode s.r.o.
Rejskova 2169/14
120 00 Praha - Vinohrady

1CO
DIC
Bankovni Ucet

Variabilni symbol
ZpUsob platby

07254989
CZ07254989

115-7589570277/0100

2025036
Prevodem

Pronajem pracovniho mista na mésic Leden 2026.

Faktura JKD2025036

DANOVY DOKLAD

ODBERATEL

Mgr. Markéta Gregorova
Lidicka 960/81
602 00 Brno

Datum vystaveni 10.12.2025

Datum splatnosti 24.12. 2025

Datum zdan. plnéni 10.12.2025

DPH CENA

21 % 4 200,00 K¢

SAZBA ZAKLAD DPH
21 % 4 200,00 K¢ 882,00 K¢
5 082,00 Kc

Spolecnost je zapsana v obchodnim rejstfiku vedeném Méstskym soudem v Praze oddil C, vlozka 297787.



	Faktura JKD2025036
	Dodavatel
	Odběratel
	Jakode s.r.o.
	Mgr. Markéta Gregorová

	Cena celkem 5 082,00 Kč
	Sumář faktury
	Řádky faktury
	Obsah faktury



 
   1
   JKD2025036
   7D19C271-D25B-C72E-7534-8CBA89082C90
   Fakturoid.cz
   2025-12-10
   2025-12-10
   true
   
   
   CZK
   1.0
   1
   
     
       
         07254989
      
       
         Jakode s.r.o.
      
       
         Rejskova
         2169/14
         Praha - Vinohrady
         12000
         
           CZ
           Česká republika
        
      
       
         CZ07254989
         VAT
      
    
  
   
     
       
         07254989
      
       
         Jakode s.r.o.
      
       
         Rejskova
         2169/14
         Praha - Vinohrady
         12000
         
           CZ
           Česká republika
        
      
       
         CZ07254989
         VAT
      
    
  
   
     
       
         
      
       
         Mgr. Markéta Gregorová
      
       
         Lidická
         960/81
         Brno
         602 00
         
           CZ
           Česká republika
        
      
    
  
   
     
       
         
      
       
         Mgr. Markéta Gregorová
      
       
         Lidická
         960/81
         Brno
         602 00
         
           CZ
           Česká republika
        
      
    
  
   
     
       1
       1.0
       4200.0
       5082.0
       882.0
       4200.0
       5082.0
       
         21
         0
         true
      
       
       
         Pronájem pracovního místa na měsíc Leden 2026.
      
    
  
   
     
       4200.0
       882.0
       5082.0
       0
       0
       0
       4200.0
       882.0
       5082.0
       
         21
      
    
     882.0
  
   
     4200.0
     5082.0
     0
     0
     4200.0
     5082.0
     0.0
     0
     5082.0
  
   
     
       5082.0
       42
       
         2025-12-24
         115-7589570277
         0100
         Komerční banka
         CZ7601000001157589570277
         KOMBCZPPXXX
         2025036
      
    
  


